

ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKKÖ	TIKKAKOSKEN ALUESEURAKUNTA
TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO	KOKO YHTEISÖ
Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta. Vuoden 2019 erityispiirteet ja painopisteet	
Evankeliumia esillä sanan ja sakramenttien, kristillisen kasvatuksen, diakonian, lahetyksen ja musiikin kautta osa-na Jyväskylän srk:aa. Mukana Tikkakosken aluesrk:n ihmisten elämän arjessa ja juhlassa. Toteutamme perusteh-tävää unohtamatta tarttua tarvittaessa nopeastikin uusiin haasteisiin. Työntekijätilanne meillä jonkin verran muuttu-nut ja muuttuu mm. suntuoiden osalta. Tilamme hyvät. Sarpatin säilyminen srk:n omistuksessa tärkeää meille ja koko srk:lle. Kirkkopäivien 2019 järjestelyissä ja osallistumisessa mukana. Jyväskylän srk 10 vuotta. Toteutamme kirkko-neuvoston valitsemaa srk:n strategiasta nousevia tavoitteita, tavoitteet 1-3 sekä alueneuvoston valitsemaa, tavoite 4.	
TAVOITTEET 2019:	
1. TAVOITE	Autamme tukea tarvitsevia
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Eri työalat sekä itsenäisesti että myös yhdessä auttavat apua tarvitsevia resurssiensa puitteis-sa. Painopiste enemmän keskustelu/kuuntelu/talkooavun antamisessa. Erityisesti yksinäisyys.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Luomme, niin työntekijät kuin luottamushenkilöt, kuvaa diakonisesta srk:sta, joka toimii matalalla kynnyksellä, resurssiensa mukaisesti, myös yhteistyössä muiden tahojen kanssa. Viestintä.
Arviointitapa ja mittarit:	Itsearviointia: onko autettu, missä määrin, millaisissa asioissa, miten, onko onnistuttu. Palaute.
	Itsearviointia: onko onnistuttu luomaan/vahvistamaan kuvaa diakonisesta srk:sta. Palaute.
2. TAVOITE	Toimimme yhteistyöverkostoissa arvojemme mukaisesti.
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Käytämme eri työalat itsenäisesti ja yhdessä niitä kanavia, jotka nyt jo käytössä ja pyrimme löytä-mään uusia, uusien ja yllättävien haasteiden edessä. Kristillisyys, supliikki, rohkeus, luovuus tärkeä.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Tikkakosken Tohinoissa mukana oleminen entistä laajemmin. Kirkkovuoden aikojen, erityisesti joulunajan hyödyntäminen, myös pääsiäisen.
Arviointitapa ja mittarit:	Itsearviointia: onko yhteistyö sujunut ja keiden kanssa. Palaute.
	Itsearviointia: miten Tohinat sujuivat, syntykö uusia avauksia kirkkovuoteen liittyen.
3. TAVOITE	Alue seurakunnan työntekijöiden ja uuden alueneuvoston hyvien yhteyksien luominen.
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Sovimme alueneuvostossa alueneuvoston jäsenille kummityöalat ja työalavastaavat käyvät vuorollaan alueneuvoston kokouksessa.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Järjestämme yhdessä alueneuvoston ja työntekijöiden kanssa keväällä tai syksyllä yhteisen illan sekä yhteisen jouluruokailun.
Arviointitapa ja mittarit:	Vuoden 2019 jälkeen nähdään, toteutuiko ensimmäinen tavoite.
	Vuoden 2019 jälkeen nähdään, toteutuiko toinen tavoite.
4. TAVOITE	Tarjoamme mahdollisuuksia kristillisen uskon tuntemuksen syventämiseen.
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Pidämme Raamattua esillä toiminnassamme, rohkaisemme sen lukemiseen, rohkaisemme rukoi-lemmaan ja käymään jumalanpalveluksissa ja kutsumme hyviä vierailijoita alue seurakuntaamme.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Hankimme kirkolle kohtuullisen määrän edullisia Raamattuja ja/tai Uusia testamentteja, joita voi jakaa seurakuntalaisille, sillä moni ei itse hanki niitä.
Arviointitapa ja mittarit:	Itsearviointia/tutkistelua: toimimmeko näin ja missä määrin. Palaute.
	Vuoden 2019 jälkeen todetaan, hankittiinko Raamatut ja/tai Uudet testamentit?
Ympäristöohjelman toteuttaminen yksikössä vuonna 2019	
Toteutamme keväällä ja/tai syksyllä kirkonmäen sekä keväällä myös Sarpatin haravointitalkoot. Pidämme ympäristöasiaa esillä. Lajittelu. Kopiointi vähemmäksi. Sähkön säästöä. Kimppakyytejä.	
YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2020-2021	
2020 Lapsityön johtaminen muuttuu Tikkakosken osalta lopullisesti ja toivottavasti hallitusti. Riittävät resurssit työntekijäkunnan ja budjetin suhteen. Sarpatti säilyy. Toiminnan sujuvuus. Hengellisyys. 2021 Samaa kuin edellä.	